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Sprawa ZP/34/2020
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytanie, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,, Zakup i dostawy artykuléw medycznych” ogloszonego w Biuletynie
Zamoéwien Publicznych pod nr 591645-N-2020 z dnia 01-10-2020 r. informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy Zadania 2 poz.1,2.:

Prosimy o dopuszczenie rownowaznego systemu do odsysania, o nastepujacych cechach:

- wkiady posiadajg w pokrywie dwa krééce ( pacjent, proznia ), 0 réznej srednicy, co zapobiega mylnemu
podigezeniu  drendéw. Krociec przylaczeniowy do pacjenta Jest uniwersalny(takze do zabiegow
ortopedycznych): gladki i rozszerzajacy sie, przez co dostosowany jest do drenéw o réznej $rednicy, nie
Jest obrotowy , co gwarantuje absolutna szczelnoéé, mozna go skierowa¢ w dowolng strong, razem z
wkladem. Wyposazone sg w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczajgcy zrédio ssania przed
zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysang wydzieling, w dwa uchwyty w postaci petli do
wygodnego demontazu, zatyczke na port pacjenta, szeroki port do napetniania proszkiem zelujacym lub
pobierania probek. Wklady samo zasysajg sie i samo uszczelniaja po uruchomieniu ssania. Wkiady
okragle, wykonane z polietylenu, odporne na rozdarcia i perforacje, czgsciowo sprasowane. Wkiady oraz
kanistry o pojemnosci 2L.

- pojemniki(2L) kompatybilne z oferowanymi wkladami, z przezroczystego tworzywa ,ze skalg
pomiarowa, z mozliwo$cia mycia recznego, mechanicznego oraz sterylizacji w temp.121st.C. Oferowany
system spelnia najwyzsze normy jakosciowe i bezpieczenstwa a zarazem Jjest konkurencyjny cenowo.
Zgoda Zamawiajacego umozliwi zaoferowanie systemu najnowoczesniejszego na rynku, ze wzgledu na
opatentowana, antybakteryjna technologie¢ produkcji wkladéw i pojemnikéw ( co jest potwierdzone
badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezplatne wyposazenie oddzialow w
kompatybilne pojemniki ( o wlasciwosciach antybakteryjnych ) wielorazowego uzytku, mocowniki
w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy Zadania 2 poz.1,2.:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym wkladzie byla umieszczona fabrycznie nadrukowana data
waznosci i numer serii? Zamawiajacy ma wéwczas pelna kontrol¢ nad uzywanym asortymentem pod
wzgledem przydatnosci(data waznosci) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletac;ji
opakowania zbiorczego poprzez wydawke na oddziaty. Fabrycznie nadrukowana data waznosci,
warunkuje takze, kontrole nad skutecznoscia i przydatnoscia filtrow we wkladzie.

Odpowiedz: Nie, wystarczy na opakowaniu zbiorczym.
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3. Dotyczy Zadania 2 poz.2.:
Prosimy o dopuszczenie drenu o dt.2,1.
Odpowiedz: Tak.

4. Dotyczy Zadania 2 poz.1.:

Prosimy o odstgpienie od wymogu kompatybilnosci z pojemnikami bedacymi na wyposazeniu
szpitala(uchwyty sa kompatybilne). Z pojemnikami firmy Serres bedacymi na wyposazeniu szpitala sa
kompatybilne tylko wklady firmy Serres, innymi stowy podtrzymanie tego wymogu catkowicie eliminuje
konkurencje. Prosimy o zmiang zapisu na: wkiady z poz.l musza by¢ kompatybilne z oferowanymi
pojemnikami.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy Zadania 2 poz.2.:

Prosimy o odstapienie od opisanego wymogu aby wszystkie elementy byly od tego samego producenta.
Uzasadnienie: w 99% przypadkéw, szpitale w Polsce(takze kliniczne i specjalistyczne) nie wymagaja aby
poszczegolne elementy byly od tego samego producenta,gdyz to w naturalny sposéb eliminuje
konkurencje lub znacznie utrudnia. W zupelnosci wystarczajacy jest zapis, ze oferowany dren(sterylny) i
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wkiad majg by¢ kompatybile tzn.- Srednice elementéw stycznych(krociec pacjenta i koncdéwka drenu) o
odpowiednich srednicach).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy Zadania 2 poz.2.:

Prosimy o odstgpienie od opisanego sposobu pakowania, gdyz to w naturalny sposéb eliminuje
konkurencje. Prosimy o zapis: zapakowane w jedno opakowanie, jako zestaw.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie z oferta o$wiadczenia dot. braku przynaleznosci do grupy

kapitalowej w przypadku oferenta nie nalezacego do zadnej grupy kapitatowej?
Odpowiedz: Tak.

8. Zadanie 3 Poz.1:

Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie workow
laparoskopowych poj. 200 ml, do trokara 10mm, rozmiar workéw 85mm x 185mm. Worki
samorozprgzajace sig po uwolnieniu dzigki izolowanej lince stluzacej do zaciggania worka po
umieszczeniu w niej zawartosci. Worki umieszczone w tubusie bez uchwytéw ograniczajacych glebokosé
aplikacji.

Odpowiedz: Tak.

9. Zadanie 3 Poz.2:
Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie staplerow skérnych z

35 zszywkami w rozmiarze 4,5mm x 6,5mm. Srednica drutu 0,6mm.
Odpowiedz: Tak.

Dot. Zadania 1, poz. 1, 10-11

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1 oraz 10-11 z Zadania 1 i dopuszczenie:

10. Poz. 1 - Uchwytu elektrody monopolarnej spetniajacego wszystkie wymagania SIWZ (kabel di. 3m)
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

11. Poz. 10 - Elektrod neutralnych jednorazowych dzielonych z pierscieniem ekwipotancjalnym, dla
dorostych o powierzchni aktywnej 128,5mm i catkowitej 170,5mm — elektroda pokryta hydrozelem z
zakoniczeniem na klips. Opakowanie zbiorcze — 50szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

12. Poz. 11 - Przewodu elektrody powrotnej z klipsem o dhugosci przewodu 5 m.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy zapisow: Czy odnosnie zadania nr 2 zamiast kart danych technologicznych Zamawiajacy
dopusci zalgczenie do oferty kart katalogowych opisujacych wszystkie parametry techniczne produktu?
Pragne zauwazy¢, ze wraz z ofertg zostang zlozone probki oferowanego asortymentu.

Odpowiedz: Tak.

14. Dotyczy zapisow:

Prosimy o wyjasnienie w jakiej formie nalezy zlozy¢ ofertg, papierowo czy za posrednictwem minPortalu?
Jezeli jest mozliwos¢ zlozenia oferty za posrednictwem minPortalu prosimy o udostepnienie klucza
publicznego.

Odpowiedz: Do wyboru wykonawcy.

15. Dotyczy zapisow SIWZ:
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spelniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z
oferta. Zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie
Urzgdu Zamoéwien Publicznych - Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone
wraz z oferta, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu, row-
niez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postgpowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. | pkt 23
ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamietaé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w
toku postgpowania (wlaczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowiazek aktualizacji takiego
o$wiadczenia po stronie wykonawcy.
Odpowiedz: Tak.
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